
UCHWAŁA NR 311/2010 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

 

z dnia 07.04.2010 roku 

 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej zamówienia 

poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 

1655 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na „Przeprowadzenie cyklu szkoleń 
mających na celu unowocześnienie procesu edukacji w lęborskich placówkach 

oświatowych poprzez wykorzystanie nowoczesnych technik informacyjno-

komunikacyjnych ICT wraz z zakupem i wdrożeniem pakietu systemowego 

elektronicznego dziennika oraz platformy edukacyjnej” w ramach projektu „Powiat 

lęborski na drodze usprawniania i udoskonalania oświaty” współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz 

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego  

uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

 

Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   

o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Przeprowadzenie cyklu szkoleń mających na celu unowocześnienie procesu 

edukacji w lęborskich placówkach oświatowych poprzez wykorzystanie nowoczesnych 

technik informacyjno-komunikacyjnych ICT wraz z zakupem i wdrożeniem pakietu 

systemowego elektronicznego dziennika oraz platformy edukacyjnej” w ramach 
projektu „Powiat lęborski na drodze usprawniania i udoskonalania oświaty ” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

 
1. Przewodniczący komisji  -     Jan Suchodolski 

2. Wiceprzewodniczący  -     Anita Pirycka 

3. Sekretarz komisji   -     Rafał Sakowicz 

4. Członek komisji   -     Anna Kindler-Baranowska 

5. Członek komisji   -     Dorota Kidrowska 

 
 

§ 2 

 

Komisja Przetargowa działać będzie zgodnie z regulaminem pracy, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Starosty Lęborskiego Nr 3/2005 z dnia 4 lutego 2005 r. 
 

 

 

 



 

§ 3 

  

Do zadań Komisji należy: 

1. Sporządzenie i przedstawienie do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu Lęborskiego 

ogłoszenia o przetargu, 
2. Przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Publiczne otwarcie ofert i sporządzenie odpowiedniej dokumentacji. 

4. Dokonanie oceny, czy oferenci spełniają wymagane warunki udziału w postępowaniu 

udzielenie zamówienia publicznego. 

5. Dokonanie badania i oceny ofert i przedstawienie propozycji wyboru oferty           
najkorzystniejszej, bądź wystąpienie o unieważnienie postępowania, bądź odrzucenie 

ofert, bądź wykluczenie Wykonawcy.  

 

§ 4 

 

Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania i zakończy z dniem podpisania 
umowy. 

 

§ 5 

 

Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu 
Lęborskiego. 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 
 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego:  

              

                                                                        1.     Ryszard Wenta …………………………… 
 

     2.     Wiktor Tyburski …………………………… 

 

3.     Maciej Barański …………………………… 

 
                                                                         4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

                                                                          5.    Krzysztof Pruszak …………………………   

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


